Дума Журавского  сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

___
РЕШЕНИЕ

От 30.05.2014 года                                            №  144/52
Об утверждении  правил землепользования и застройки
Журавского сельского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев  ходатайство главы  Журавского сельского  поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 20.11.2013г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",с подпунктом 20 части 1 статьи 6 Устава Журавского сельского поселения, на  основании заключения  о результатах публичных слушаний    по  рассмотрению  проекта правил землепользования и застройки Журавского сельского поселения от  14.05.2014г.,  руководствуясь  Уставом   Журавского сельского поселения,
Дума Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые  правила землепользования и застройки Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

2. Направить настоящее решение главе Журавского сельского поселения для подписания, официального опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте Министерства регионального развития Российской Федерации в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Журавского сельского поселения.

  Глава   Журавского
 сельского поселения                                                            А.С. Гугучкин